rinnin (|iiiscripsilllilar(i p:ip:c,iirbis Uom;r! cpiscopo.
Facil inensem, XXIX. W. Suppleo qiuc videliir

cxcidissc N. nolaiii semissis, et ut iiiox postX.X.V;
nain 334 pcr 12 divisi, dant 29 cnm somisse : iiein-

qiie 56.'> et qiiarla, per 12 divisi dant 50 cum scmisse

: ui fuerit IIelii:corum nieiisis dierum XXIX
cuin scmissi; ;

ei Roiiianiriim nicnsis, dieriim XXX
ciiin semisse, fcrc:iii lei;ciidiiin sit XXIX i>, ilciii

XXX S
;
cl mox Ergo inter XXIX .S et XXX S, eic.

Ilorai XI el qiiarla horw. W. Nim boc iiilelligen-

dum est dc incremenlo lotins meiisis ; n:iin lionc XI

cuin qiiadranle, pro niimero mensiniii, diiodecies

siimpt:c non conlicient lotideiii dies ;
scd pro incre-

niento mcnsis dimidii, qnanlnm ncrevciit :ib iiiitio

niensis ad plenilniiiiini ; nempe ntjam in plcnilnnio

(pcracio ineuse diinidio) lanliiindem sol processeril,
scu prior ainbnlaveril, boc est, pliis temporis impen-
dcriliiisiin meiise diniidio peragrando, qnaiii iii siio

luna : quod vicics ct qnatcr sumptuni (tot utii|ue

sunt in aiiiio scmiiueiises) conlicict lolideai dics ;
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iiiventa csi XV, V kal. apr., qiialis iii priiicipio fue- A " XII lial. apr. III feria. Terlio auteiii aiino y iion re-

trorsuni coniputanles, ne excedereiit XYI kal. apr.,

qiii est dies prinius inensis piimi,
^ et in iiiensem

XII prseieriti aiini iiiciderenl, aliler coinpulaverunt.

Hic eniin fuit annus, in quo iion "<> XIX, sed deducto

uno ,''•' XVIII dics eos iminittere oportebai. Qiiis

autein liie unus <''' de XIX qui dcdiieitur dies, dicc-

inus per Dei gratiam. Priiiio eiiini '^'^

tenipore, quan-

do iii ^gyplo observata est Pascha, fuit ipso aniio

dcbitiim
, quadrans : primo anno sequente, factuai

cst seinis : seciindo anno adjecio, facluiii est do-

drans : lertio aulem anno factum est as : terlius

igitur aiiiius in Pinace, in quo
''" iiiodo bissextiis et

embolisnms invenilur. In quo anno Pasclia , XIV

luna, VI id. apr. et II feria " fuisse osiendiiur.

ral facla.

Ilac iia(|ue
" ralione non sua sed Dei sapien-

lia insirucli,
^ Ilebr^i ciica ciirsum '• lunarem,

''

juxta regulain primani Groecorum, more ^Egypiio-

rum, el non secundum cpactas lunarcs, non potiie-

tunl '^ crrare. El ideo
, quaiido primum in yEgypto,

pridie
' iduiim apriliaruni, secnnda feria, XIV lu-

iia, iinmolaverunt Pasclia
; suppleto priino anno,

e iteruin noii poluei^unl
^ II id. apr. celebrarc

Pascha,
'

quoniam non i XlVa, sed XXVa "^ ab eis

inventa est luna. '